
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 
 
 
 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2024/018196 Ing. Rypková / 705 17.04.2024 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
    
   Název veřejné zakázky           Dodávka 2ks serverů pro Veeam 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název  Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ   70890005 
Druh zadávacího řízení        zakázka malého rozsahu na dodávky 
 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz: 

V zadání je uvedeno u specifikace požadovaného procesoru : 
min/max 1x CPU (16-jádrový, 64-bit) 
Znamená to, že jsou to hodnoty pevné, jinými slovy maximální i minimální ? Nebo je možné nabídnout 
i procesor s větším počtem jader než 16 ? Při požadavku výkonu min. 45tis. passmark bude CPU s 
více než 16ti jádry levnější. 
 
Odpověď: 

Ano, tyto hodnoty jsou pevné, zadavatel požaduje CPU s přesně 16 jádry z důvodu licencí SW, který 
na nich poběží. 

 
 
 
 
Ing. Pavel Řehák 
technický ředitel 
elektronicky podepsáno 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 


		2024-04-17T12:22:44+0200
	Ing. Pavel Řehák f62383fd6b2cf0dd74f63b07191ae31b379b4cbf




